ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EALY

Số:  …… /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Ly, ngày …. tháng 04  năm 2024

       THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo, công chức trực nghỉ lễ ngày Giỗ tổ Hùng Vương

(ngày 10/3 âm lịch); 49 năm ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2024) và Ngày Quốc tế Lao động (1/5).

Thực hiện Thông báo số 102/TB-UBND, ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh Phú

Yên về thời gian nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc ngày Giỗ tổ Hùng Vương (ngày 10/3 âm

lịch); 49 năm ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 -

30/4/2024) và Ngày Quốc tế Lao động (1/5).

UBND xã Ea Ly thông báo phân công CB, CC trực trong nghỉ Lễ cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Ngày trực Ghi

chú

1 Bùi Văn Dự PBT TT ĐU xã
Thứ Năm (18/4/2024)

( 10/3 âm lịch)

2 Hoàng Đình Năm CT UBND xã

3 Huỳnh Ngọc Tuấn CC VP-TK xã

4 Bùi Văn Dự PBT TT ĐU xã

Thứ Hai (29/4/2024)

5 Hoàng Đình Năm CT UBND xã

6 Huỳnh Ngọc Tuấn CC VP-TK xã

7 Nguyễn Thị Minh Sương PCT HĐND xã

Thứ Ba (30/4/2024)

8 Huỳnh Văn Hùng PCT UBND xã

9 Bế Thủy Hoa CC VP-TK xã

10 Trương Thị Thu Hà BT ĐU xã

Thứ Tư (01/5/2024)

11 Nguyễn Minh Tuấn  PCT UBND xã

12 Trần Quốc Toản CC TP-HT xã

Tổng cộng: 12

Trên đây là thông báo của UBND xã Ea Ly về việc phân công lãnh đạo, công chức

trực lễ ngày Giỗ tổ Hùng Vương (ngày 10/3 âm lịch); 49 năm ngày giải phóng miền

Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024) và Ngày Quốc tế Lao động (1/5).

Đề nghị các đồng chí có tên trên nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

- Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- Các ban, ngành, Hội, đoàn thể;

- Các Đ/c có tên trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Năm

		2024-04-17T10:55:15+0700

		2024-04-17T13:54:25+0700

		2024-04-17T13:54:25+0700

		2024-04-17T13:54:25+0700

		2024-04-17T13:55:04+0700

		2024-04-17T13:55:04+0700